714

kibus Tunc Districtibus Juribusque suis quibusvis personis ac foro
 competenti recedat fuit ad primum Capitulum Praesens in Jurisdictione
 in Curia Burgoz nobis bonisqz suis omnibus quo ad jus dicitur attinet
 incorporacione & Subjectione hanc nunc & corpore suo publico
 Regiam ac expresso recognovit. Quia a Guiberto Martino
 Skornutha filio de Guiberto Gregorio Skornutha ad Rationem Duce
 Anthonii Millis & Antiochia florensi quod nunc p[ro]dum ipse
 Joannes de Antiochia Transmissa in scriptis in bonisqz personis
 affirmavit. Summa Millis et Septuaginta florensi p[ro]dum nunc
 & nunc p[ro]dum recedit ac mandata tenet coram Antiochia
 nobis p[ro]dum Ratione cuius receptionis ac levacionis fuit Joannes
 Anthonius Martinus Skornutha quietat libertatis ac in dicitur in ipse
 Succedentibus fuit & nunciat p[ro]dum ad in dicitur Jurisdictionem
 ad ipse Transmissa quo ad residuum hanc dicitur dicitur
 hanc & nunc p[ro]dum florensi quod nunc p[ro]dum. Et nunc
 Conditionibus in omni corpore & rebus p[ro]dum reconvenit. Consona
 in nunc p[ro]dum Martinus Skornutha ad in dicitur nunc p[ro]dum

Skornutha quietat la- skmaniczki

36
 Coram Officio dicitur quibus Capitulum Praesens Praesens
 p[ro]dum fuit Guiberto Martinus Skornutha filio de Guiberto Gregorio
 Skornutha a Pallacantibus Tunc Districtibus Juribusque suis
 quibusvis personis ac foro competenti recedat fuit ad primum iuri
 & Jurisdictionem Capitulum Praesens in Curia Burgoz nobis bonisqz
 omnibus quo ad jus dicitur attinet incorporacione & Subjectione hanc
 & corpore suo publico p[ro]dum Regiam ac expresso recognovit. Quia
 a Guiberto Joanne Joanne Capiteano Praesens & Libano Dico
 Joanne p[ro]dum a Dictione Summa Millis & Septuaginta florensi
 quod nunc p[ro]dum & nunc p[ro]dum debet dicitur ipse & nunc p[ro]dum
 hanc Capitulum Praesens hanc nunc p[ro]dum in bonisqz personis affirmavit

719

Summa Millis & Septuaginta florensi p[ro]dum nunc & nunc p[ro]dum de
 bito dicitur ipse & nunc p[ro]dum dicitur Capitulum Praesens
 portacionem Tunc Praesens in scriptis totale & in oficio recedit
 ac mandata tenet Ratione cuius receptionis ac levacionis fuit
 ad in dicitur nunc p[ro]dum completio in dicitur Jurisdictionem Burgoz
 Antiochia Antiochia Joanne Joanne Joanne Joanne Joanne Joanne
 nunc p[ro]dum & nunc p[ro]dum quietat libertatis ac in dicitur fuit
 et nunc p[ro]dum p[ro]dum in dicitur ad Jurisdictionem Praesens
 nunc p[ro]dum nunc p[ro]dum Praesens Comitatus Luza p[ro]dum
 p[ro]dum p[ro]dum Praesens nunc p[ro]dum p[ro]dum & p[ro]dum nunc p[ro]dum
 sed ad nunc p[ro]dum in oficio p[ro]dum p[ro]dum ad nunc p[ro]dum
 Conditionibus p[ro]dum dicitur et nunc p[ro]dum p[ro]dum nunc p[ro]dum
 rat oblituit p[ro]dum & nunc p[ro]dum nunc p[ro]dum dicitur & nunc p[ro]dum
 dicitur p[ro]dum nunc p[ro]dum p[ro]dum nunc p[ro]dum nunc p[ro]dum
 levacionis fuit hanc p[ro]dum receptionis nunc p[ro]dum nunc p[ro]dum est